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KISSANPENNUN KOTIHOITO 
 

Mukaan otettavat lomakkeet  

• Kotihoitosopimus (tehdään kotihoitajan ja yhdistyksen kanssa, yleensä eläintalolla) 

• Luovutussopimus on eläinkohtainen (2 kpl, toinen asiakkaalle ja toinen yhdistykselle) 

• Sirutiedot-lomake (1 kpl, joka palautetaan yhdistykselle, ei jää asiakkaalle) 

• Leikkaus/rokotussopimus (toinen yhdistykselle ja toinen//kopio asiakkaalle) 

• HUOM! Usein kissanottaja käyttää kissan uusintarokotuksella kuukauden kuluttua 
ensimmäisestä rokotuksesta. Tehosterokotusta varten tehtävä oma kuponki, 
koska leikkaus on eri aikaan, kun rokotus. Ota siis mukaan kaksi kappaletta 
leimattuja leikkaus/rokotuskuponkeja per kissa.  

• Rokotuskortin saat eläintalolta ja se on oltava mukana eläinlääkärikerroilla ja siihen tulee 
merkitä eläimen madotukset.   

 

Mukaan otettavat muut 

• Voit ottaa eläintalolta mukaasi kissanruokaa, -hiekkaa tai pellettejä, tarvittavat matolääkkeet 
(esim. Mirrix), sekä sirun jokaiselle kotihoitopennullesi. Voit myös ruokkia kotihoidokkeja 
itse ostamillasi ruoilla, mutta huomaathan ettei yhdistys korvaa kuluja näistä. Jos 
kyseessä on erityistarve, ole asiassa yhdistyksen puheenjohtajaan, joka hyväksyy 
hankinnat yhdistyksen maksamana, jos tarve on perusteltu ja yhdistyksellä on siihen 
varoja. Myös hiekkalaatikoita ja ruokakuppeja saa ottaa lainaan. Kuljetuskoppien lainat 
on hyvä pitää lyhyinä, etteivät ne lopu eläintalolta kesken.   

• Eläintalolta haettavista ruoista ja tarvikkeista yhteinen käytäntö on, että eläintalolle ollaan 
yhteyksissä useamman päivän etukäteen ennen niiden hakemista, sähköpostitse 
elaintalo.ksey@gmail.com. Kerro mitä tarvitsisit, ja milloin pääsisit hakemaan. 
Eläintalolla kasataan sinulle valmiiksi kassi, jonka kuittaat vapaaehtoistemme vihkoon 
toimistossamme. Näin saamme tehtyä noudot nopeasti ja ne eivät kuormita turhan 
paljon eläintalomme arkea ja ruuhkauta toimistoa, ja voimme kasata tarvittavat ruoat ja 
tarvikkeet hiljaisempana hetkenä. 
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Aluksi 

• Kun kotihoitokissa saapuu taloon, kannattaa se aina rajata omaan huoneeseensa, ja sisustaa 
huone kissaturvalliseksi poistamalla sieltä huonekasvit, verkottamalla ikkunat, jos niitä 
pidetään raollaan tai auki, ja poistaa kissojen kanssa mahdollisesti pilalle menevät 
tavarat. Kissalle kannattaa tehdä tila, jossa se pääsee olemaan piilossa rauhassa, 
ainakin ensimmäisiksi päiviksi. Kissaa tulee sosiaalistaa ihmisiin herkuilla, ruokkimalla ja 
leikittämällä, mutta aluksi kannattaa antaa kissalle sopeutumisaikaa muutaman päivän 
ajan. Kissan tulee viimeistään toisena hoitopäivänä syödä, juoda, ja käydä 
hiekkalaatikolla tai muuten tehdä tarpeensa. Jos nämä eivät toteudu, ole yhteyksissä 
yhdistykseen. Kissan sopeutumisessa voi käyttää Feliway-haihdutinta tai suihketta 
alusille, jos kissa on arka tai hyvin stressaantunut. Kysy näitä lainaan eläintalolta jos 
tarvetta on. 

 

Kissanpennun ruokinnasta 

• Emon maito on kissanpentujen pääasiallinen ravinto 5-6 viikon ikään saakka. Pennut 
osoittavat kiinnostusta emon ruokaan 2-3 viikon iässä. Emon maidosta vieroitettaessa 
kissanpennun tulee syödä penturuokaa riittävästi. Vieroitus emon maidosta tulisi 
tapahtua vähitellen. Kissanpennun luovutusikä uuteen kotiin on vähintään 13 viikkoa. 
Tällöin kissanpentu painaa yli kilon ja on vähintään noin maitopurkin kokoinen. 
Kissanpentuja kannattaa punnita alkuvaiheissa, jotta paino lähtee nousuun. Painon tulisi 
nousta ikäviikoilla 1-10 aina 100g per viikko. Yhdistykseltä voi lainata vaakaa tai voit 
käyttää omaa keittiövaakaa ja laittaa kissan siihen esimerkiksi korissa, jonka painon 
vähennät loppusummasta tai käytät tare-toimintoa vaakassa. 

• Kissanpennulle annetaan märkäruokaa 3-4 kertaa päivässä noin 50-100g kerrallaan per 
pentu. Poista aina vanhat ruoat antaessasi uutta. Vaihda vesi vesikuppiin päivittäin, ja 
tiskaa vesikuppi vähintään joka toinen päivä. Kuivaruokaa saa olla tarjolla koko ajan 
pentuiässä. Jos käytät märkäruokapusseja, muista ruokkiessa muussata hyytelöruoat 
hyvin, ettei niitä tarjota hyytelölevynä, jota kissan on vaikea saada syötyä. 

 

Loishäätökuurit 

• Pentueen madotus tehdään 3, 5, 7 ja 9 viikon iässä. Mirrixillä on hyvä aloittaa, koska se on 
helppo antaa pikkupennuille tahnana, ja se toimii kerta-annoksena. Pentujen 7 ja 9 
viikon madotukset voi tehdä Mirrixillä tai pentujen Milbemaxilla. Emolle annetaan 
samaan aikaan samat matolääkkeet kuin pennuille, huomaathan että Milbemaxin on 
oltava aikuisen kissan Milbemax ja huomioithan kissan painon annostuksessa. Lisäksi 
tehdään 11 viikon madotus Axilurilla 5 päivän ajan (alla lisätietoa). Axilur uusitaan 
kahden viikon päästä. Jos emolla tai aikuisella kotihoitokissalla on maha löysällä tai 
ripulilla, Axilur-kuurin tulee kestää 10 pv aikuisilla ja 5pv pennuilla. Axilur on helppo 
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murskata ja sekoittaa pieneen määrään ruokaa, vesiruiskuun, tai pieneen annokseen 
laktoositonta maustamatonta jogurttia. Sen voi antaa myös suoraan kurkkuun pillerin 
palasena, jota voi tarpeen tullen voidella vaikka margariinilla ennen antamista. Kissan 
luovutuksessa uuteen kotiin, tulee antaa vielä ennen lähtöä viimeinen madotus 
Milbemaxilla tai Drontalilla/Dronspotilla (ellei kissa ole saanut viikon sisällä madotusta jo), 
ja ohjeistaa ottaja seuraamaan rokotuskortin takakannessa olevaa madotusohjelmaa 
(madotus kerran kuukaudessa puolen vuoden ikään saakka).  

• Muista vaihtaa hiekkalaatikon hiekat aina madotuksen lopussa, ja pestä hiekkalaatikko 
klooriliuoksella (seos: kylmää vettä 3L ja 1DL klooria) normaalin pesun lisäksi, jos 
kyseessä oli Axilur-madotus. Kun kloori on saanut vaikuttaa 10 minuuttia, se 
huuhdotaan pois ja hiekkalaatikko kuivataan ja se on valmis käyttöön. 

Monet loishäätölääkkeet on helppo antaa vastikkeen, kissanmaidon tai ruuan seassa. 

Pennun ja emon rokottaminen pitäisi ajoittaa 1-2 viikon päähän madotuksesta. 

Kissanpennun opettaminen hiekkalaatikolle 

• Emokissa hoitaa kissanpentujen vessasiisteysasiat parin viikon ikään asti. Jos emoa ei ole, ja 
kyse on alle 2 viikon ikäisistä pennuista, on kotihoitajan tehtävä pissattaa ja kakattaa 
vastikepennut useamman kerran päivässä kostealla tekstiilillä tai vanulapulla. 
Kotihoitopaikassa tulee olla tilava hiekkalaatikko, jossa käytetään joko pellettiä, 
puurouhehiekkaa, tai kissanhiekkaa. Hiekkalaatikko tulee siivota 1-2 kertaa päivässä, ja 
hiekkalapiolla poistetaan pissit ja kakat potasta. Hiekkalaatikossa tulee olla koko ajan 
vähintään 5cm kerros kissanhiekkaa tai vastaavaa, että kissa saa kaivettua sinne 
kuopan ja peiteltyä sen. Kissanhiekkalaatikon tulee olla koko ajan saatavilla. 
Kissanpentujen kanssa on syytä käyttää aluksi matalaa ja helppokulkuista 
hiekkalaatikkoa, esimerkiksi kanankoipien pestyä muovialustaa tai muuta vastaavaa 
hiekka-astiaa. On suositeltavaa pitää yhtä aikaa useita hiekkalaatikoita, kun pennut 
alkavat käydä hiekkalaatikoilla. Kissanpentuja ei yleensä joudu opettamaan 
hiekkalaatikolle, mutta saat neuvoja eläintalolta ja yhdistyksen väeltä, jos kissat 
pissailevat vääriin paikkoihin pidempiaikaisesti. Alkuun kissoja kannattaa pitää tilassa, 
jossa kissa ei pääse pissaamaan sänkyyn tai sohvalle. Moni kotihoitokissa tulee 
kotihoitoon suoraan ulkokissan roolista, eikä ole tottunut käyttämään kissanhiekkaa tai 
hiekkalaatikkoa. Olethan siis ymmärtäväinen tästä ja ohjaat lempeästi käyttämään niitä, 
ja ennaltaehkäiset vahinkoja rajoittamalla kissan ympäristöstä pois vaatekasat, reput, 
peitot ym. mitkä voisivat houkutella käymään niillä. Väärään paikkaan tehdyt pissat 
kannattaa kuivata heti pois ja pyyhkiä alue pesuaineella siistiksi.  
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Rokotukset, leikkaus, ja sirutus 

• Ensimmäinen rokotus annetaan pääsääntöisesti 12 viikon ikäisenä ja tehoste 16 viikon 
ikäisenä. Vaihtoehtoisesti voi rokotuksessa käyttää jo 8 viikon iässä, ja uusia rokotuksen 
12 viikon iässä, ja vielä 16 viikon iässäkin, jos pentu on populaatiopaikasta, jossa on 
todennäköisesti viruksille altistunut paljon.  

• Kissanpentujen sterilisaation ja kastraation voi hoitaa myös varhaissterilisaationa tai -
kastraationa sopimuseläinlääkärillämme. Esim, toiselle paikkakunnalle muuttavat pennut 
voi leikkauttaa ennen luovutusta.  

• Kouvolan alueen sopimuseläinlääkärit on lueteltu leikkaussopimuksessa.  
Yhdistyksellä on omat sopimuseläinlääkärit, joilta saamme toimenpiteet kilpailutettuun 
hintaan.  

Sopimuseläinlääkäreitämme ovat:  
Eläinklinikka Palmu, Anjala. 020 1278 190 
Veli-Matti Sorvo, Elimäki. 040 7566 910 
Taina Rautell, Kausala. 0400 154 747 
Kuusankosken yhteisvastaanotto. 020 615 5466 
Eläinkoto, Hamina. 05-345 6375 

• Tarvittaessa erikoisempia tutkimuksia tai päivystysluonteisia käyntejä tehdään myös muilla 
eläinlääkäreillä.  

• Edullisin vaihtoehto yhdistykselle on sopia eläintalon kanssa eläinlääkärin yhteisaikaa 
eläintalollemme, jolloin voit tuoda kotihoitolaisesi rokotettavaksi tai sirutettavaksi suoraan 
eläintalolle tiettynä aikana. Nämä käynnit tulee sopia jo edellisellä viikolla, jotta tiedämme 
niihin varautua ja aikoja ehdotella.  

• Jos kissa lähtee kauemmas, yhdistys korvaa 100 € leikkauksesta, jolloin uusi omistaja voi 
joutua maksamaan osan itse. Kysy lisätietoja asiasta: kseyry@gmail.com 

• Jos joudut yllättäen käyttämään hoidokkia eläinlääkärissä, ota yhteyttä puh. 040 821 5554 
(arkisin 8-16, viikonloppuisin ja pyhinä 8-14), tai yhteyshenkilöösi kotihoitotiimistä.   

• Yhdistyksellä on tili seuraavissa apteekeissa: Hansa-Apteekki, Tornionmäen Apteekki, Korian 
Apteekki, Elimäen apteekki, Veturin Apteekki, Valtarin apteekki, ja Myllykosken Apteekki. 
Näistä apteekeista voi ostaa tarvittavat matolääkkeet yhdistyksen laskulle. 
Suosittelemme käyttämään Veturin apteekkia, jotta emme joudu maksamaan 
laskutuslisää useille apteekeille per kuukausi.  

• Kissojen sirutukset pyritään kustannussyistä hoitamaan yhdistyksen kautta. Jos eläinlääkäri 
tekee maksutta sirutuksen (Sorvo, kysy myös muilta), ota tällöin siru eläintalolta 
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kotihoidokillesi ja pidä se mukanasi ensimmäisellä rokotuskäynnillä.  
 

Vastuuasiat 

• Yhdistyksen kautta kotihoitajia, eikä heidän omaisuuttaan ole vakuutettu. Ei myöskään 
koeajalla olevan kissan ottajia tai heidän omaisuuttaan. Yhdistys ei korvaa sattuneita 
vahinkoja tai lääkärikäyntejä tms. mutta ilmoitathan jos niitä sattuu, niin olemme niistä 
tietoisia, ja voimme neuvotella, tehdäänkö asiassa poikkeus. Ole varovainen 
eläimiemme kanssa, ja suojaa omaisuuttasi, jos sille on tarve. Älä riskeeraa omaa 
terveyttäsi raapimisille, puremisille tms. vaan kysy neuvoa ja tarvittaessa ihan 
konkreettista apua esimerkiksi siirtymistilanteisiin tai eläinlääkärikäynteihin. Yhdistyksellä 
on paljon kokemusta esimerkiksi aran kissan koppaan laitosta, tai lääkitsemisestä ja sen 
keinoista. Kysy aina kun mietityttää.  

 

Kodin etsintä kotihoidokille 

• Kotia etsivästä eläimestä voivat kiinnostuneet täyttää Kseyn adoptiohakemuksen. Jokainen 
varteenotettava kissanottaja haastatellaan Kseyn adoptiotiimin toimesta, ja jos on 
epäilystä ottavan kodin sopimisesta kissalle, tai luovutusehtojen noudattamisesta, ei 
kissaa luovuteta tällaiseen paikkaan. Kseyn yleinen käytäntö on, ettei virallisia varauksia 
oteta ennen luovutusvalmiutta. Sen jälkeen varauksen voi tehdä maksimissaan kahden 
viikon päähän.  

• Kun kissan ensimmäisestä rokotuksesta on kulunut 5-7 päivää, luovutusvalmiista kissasta 
otetaan kuva ja tehdään tarina, ja nämä tiedot toimitetaan eläintalolle sähköpostitse 
(elaintalo.ksey@gmail.com), jonka jälkeen he päivittävät tiedot verkkosivuillemme. 
Markkinoimme kissojamme myös Facebook-sivuillamme 
(http://www.facebook.com/kseyry). Yhteystietojen antaminen ilmoitukseen on 
suositeltavaa, mutta vapaaehtoista. Myös oma aktiivisuus kissan oman kodin 
löytymisessä on hyödyksi. 

• Kotihoitajan aktiivisuus uuden kodin etsinnässä on tärkeää. Kseyn eläimiä ei kuitenkaan saa 
laittaa Tori.fi-sivustolle tai muille myyntisivustoille.  

• MUISTATHAN! Emme anna kissoja vapaaksi ulkoileviksi. Varmista myös. ettei kissa pääse 
putoamaan ikkunasta tai parvekkeelta esim. verkotuksen avulla. Pyydä asiakasta 
perehtymään yhdistyksen luovutusehtoihin verkkosivuiltamme, tai luovutussopimuksen 
allekirjoittamisen yhteydessä.  

 

Maksusta ja koeajasta 
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• Ohjeista luovutuksen yhteydessä, että siru rekisteröidään yhdistyksen kautta Turvasiruun, 
kun koeaika on ilmoitettu päättyneeksi asiakkaan toimesta yhdistykselle esimerkiksi 
sähköpostilla elaintalo.ksey@gmail.com.  

• Toivomme, että asiakas maksaa kissan luovutusmaksun suoraan Kouvolan Seudun 
Eläinsuojeluyhdistyksen tilille: FI74 5750 0120 1005 25, kuitti maksusta on näytettävä 
kotihoitajalle ennen kissan luovutusta. Maksussa tulee viestikentässä mainita kissan nimi 
ja numero/vuosi.  

• Kotihoitajan tulee palauttaa eläimestä tehdyt sopimukset, sirulappu, ja leikkauslapun toinen 
puoli mahdollisimman nopeasti eläintalolle. Tuothan laput viimeistään siinä vaiheessa, 
kun kahden viikon koeaika täyttyy.  

 


